ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  30.11. 2018 г.                                     № 397
Об итогах районного этапа областного конкурса
на лучшую новогоднюю поделку

«Новогодняя фантазия»
среди учащихся образовательных учреждений

Климовского района

В соответствии с приказом отдела образования администрации Климовского района № 382 от 13.11.2018 г прошел  районный этап областного конкурса на лучшую новогоднюю поделку  «Новогодняя фантазия»  среди учащихся образовательных учреждений р.п. Климово и Климовского района.
На районный конкурс было представлено 100  работ из 22  образовательных учреждений: Климовских СОШ № 1, 2, 3, детские сады № 1, 5, детский сад Сачковичи, детский сад Чуровичи, детский сад Могилевцы,   Митьковской СОШ, Каменскохуторской СОШ, Челховской СОШ, Новоропской СОШ, Лабановский филиал КСОШ № 3,  СачковичскОЙ СОШ, Плавенской СОШ, Чуровичской СОШ, Могилевецкой ООШ, Новоюрковичской СОШ, Хохловской ООШ, Рубежанской ООШ, Лакомобудской ООШ, «Центр дополнительного образования».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол решения жюри районного этапа областного конкурса на лучшую новогоднюю поделку  «Новогодняя фантазия» среди учащихся. (Приложение №1).
2. Наградить согласно приложению грамотами отдела образования учащихся ставших победителями конкурса.
3. Рекомендовать руководителям ОУ поощрить из фонда доплат учителей, подготовивших победителей районного конкурса.
4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного инспектора отдела образования Михайлову Н. Е.

Начальник отдела образования                                               Т. В.Смольская

Исп. МБУДО «ЦДО»

директор Е.В. Володина

2-11-73

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу №   от  30.11.2018 г.

П Р О Т О К О Л

решения жюри районного этапа областного конкурса на лучшую новогоднюю поделку «Новогодняя фантазия» среди обучающихся образовательных учреждений Климовского района.

Проанализировав в соответствии с критериями оценки представленные работы, жюри вынесло следующее решение о распределении призовых мест:

	Место
	 Название работы
	Ф.И автора
	Класс
	Наименование

учреждения
	Ф.И.О. педагога

	 «Символ года 2019»  дошкольники

	1
	Поросенок Тим
	Котов Семен
	Дошк. гр.
	Д\с Сачковичи
	Саматова С.Л.

	2
	Символ года
	Абола Ксения
	Дошк. гр.
	Д\с №5
	Зарудко Н.А.

	«Символ года 2019»  6-10 лет

	1
	Новый год приходи
	Евсеенко Анастасия
	3 кл.
	Климовская СОШ №2
	Гурзо Надежда Михайловна

	1
	Символ года 2019
	Шелемех Светлана
	4 кл.
	Рубежанская ООШ
	Калугина Елена Владимировна

	2
	Символ года 2019
	Кувшинова Анастасия
	4 кл.
	«ЦДО»
	Медведева Г.А.

	3
	Свинюха
	Коврижко Ирина
	4 кл.
	Плавенская СОШ
	Дайнеко Татьяна Васильевна

	«Символ года 2019»  11-14  лет

	1
	Свинка
	Кравченко Юлия
	5 кл.
	«ЦДО»
	Шелемех З. И.

	1
	Хрюшкин год
	Цыганок Дарья»
	9 кл.
	Климовская СОШ №2
	Гурзо Надежда Михайловна

	2
	Символ года
	Акуленко Евгения
	6 кл.
	Климовская СОШ №2
	Гурзо Надежда Михайловна

	3
	Хрюшка «Нюша»
	Николаенко Карина
	7 кл.
	«ЦДО»
	Медведева Г.А.

	Новогодние поделки                                                                                                                  Дошкольники

	1
	Серия работ
	Грудина  Илья
	Дош.
	Каменохуторская СОШ / дошк. гр.
	Зубкова Людмила Васильевна

	1
	У леса на опушке!!!
	Гузеев Алексей
	Дош.
	Лакомобудская ООШ/         дош. группа
	Гузеева Татьяна Александровна

	1
	Серия работ
	Андрейцева Ксения
	Дош.
	д\с Сачковичи
	Саматова С.Л.

	1
	В лесу родилась ёлочка
	Котенко Евгения
	Дош.
	д\с №1
	Сенникова Оксана Александровна

	2
	Рождества

волшебные мгновенья
	Мельникова Дарья
	Дош.
	Могилевецкая ООШ/         дош. группа
	Мельникова Н.В.

	2
	Новогоднее волшебство
	Блинков Алексей
	Дош.
	д\с Чуровичи
	Косач Оксана Александровна

	3
	Снеговичок
	Часов Тимофей
	Дош.
	д\с №1
	Любичева Лариса Николаевна

	3
	Рождественский венок
	Тарабанько Алексей
	Дош.
	«ЦДО» ШРР «ДошкольникУМ»
	Тарабанько Марина Николаевна

	Новогодние поделки 6-10 лет

	1
	Совята на ветке
	Говорова Полина Мельникова Евгения
	2 кл.

2 кл.
	Могилевецкая ООШ
	Ковалева Людмила Ильинична

	1
	Новогодние часы
	Володина Софья
	3 кл.
	«ЦДО»
	Лыспак С.М.

	1
	Новый год стучит в окно
	Сиволапова София
	2 кл.
	«ЦДО»
	Вовк Светлана Владимировна

	2
	…и мчит меня олень в страну Оленью
	Данильченко Арина
	2 кл.
	Климовская СОШ №3
	Григорянц Т.Н.

	2
	Три поросенка
	Буненков Павел
	1 кл.
	Сачковичская СОШ
	Карпунина Е.Н.

	2
	12 месяцев
	Гапонова Елизавета
	2 кл.
	Климовская СОШ №3
	Солоненко О.Н.

	2
	Олень
	Початухина Камилла
	2 к.
	Климовская СОШ №3
	Григорянц Т.Н.

	3
	Снежинки
	Киреенко Егор

	Новоропская СОШ
	Киреенко Л.В.

	3
	Шляпка Деда Мороза
	Хоботнева София
	1 кл.
	Чуровичская СОШ
	Верховинина А.Л.

	3
	«Новогодний домик»
	Шипкова Анастасия
	1 кл.
	«ЦДО»
	Медведева Г.А.

	Новогодние поделки 11-14 лет

	1
	Зимние забавы
	Карпунина Карина
	9 кл.
	Сачковичская СОШ
	Хохлова Анна Леонидовна

	1
	Спешу на праздник
	Агошкова Россина
	8 кл.
	Климовская СОШ №1
	Чернявская Елена Валериевна

	2
	Фонарь
	Шелудивченко Юля
	8 кл.
	«ЦДО»
	Михайлова Н.Н.

	2
	Дед Мороз
	Ребенок Максим
	5 кл.
	«ЦДО»
	Михайлова Н.Н.

	3
	Серия работ
	Яковенко Алина
	8 кл.
	Новоюркович-ская СОШ
	Шахматова И.В.

	3
	Снежная Королева
	Цыганок Дарья
	9 кл.
	Климовская СОШ№2
	Гурзо Надежда Михайловна

	3
	Веселый снеговик
	Гутникова Алена
	5 кл.
	Лакомобудская ООШ
	Васечко Елена Ивановна

	3
	Снеговичка Ладушка
	Львова Валерия
	7 кл.
	Лакомобудская ООШ
	Лахмоткина Н.И.

	3
	Новогодний Ангел
	Сырокваша Ксения
	5 кл.
	Климовская СОШ№3
	Михеенко Марина Александровна

Члены жюри:

Володина Е.В. - директор «Центра дополнительного образования»

Литовченко О.П. – заместитель директора по УВР «ЦДО»

Вовк С. В. – методист  ЦДО

Жигалина Л.М. – педагог дополнительного образования «ЦДО»

Чернявская Е.В. – учитель технологии МБОУ КСОШ №1

Гурзо Н.М. - учитель ИЗО и технологии МБОУ КСОШ №2

Смирнова Т.В. – учитель ИЗО МБОУ КСОШ №3

Хохлова А.Л. – учитель ИЗО МБОУ Сачковичской СОШ

Клецкова Л.Н. – воспитатель  МБДОУ детский сад  № 6 «Клубничка»

 Марченко А.Е. – МБДОУ детский сад №2 «Солнышко»